SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº

009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 02/ 2022 – EEMTI ANA NORONHA

ERRATA

Onde se lê:

A Diretora Escolar da EEMTI ANA NORONHA, INEP: 23235705, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o
disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, RESOLVE:

Leia-se:

A Diretora Escolar da EEMTI ANA NORONHA, INEP: 23235705, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o
disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo edital nº
001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022 RESOLVE:

Parambu, 07 de fevereiro de 2022

Edigleuma do Socorro Barbosa Amador Silva

MAT: 50419916
DOE/CE: 03/05/2018.